СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы Черемисиновского района
 Курской области за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
	№

 п/п
	   Фамилия, имя,   
     отчество      
   муниципального    
  служащего, его   
     должность     
	Деклариро-ванный 
 годовой доход  
    (рублей)
	Сведения 
о

расходах

(источники получения средств)
	  Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных  
      средств, принадлежащих на праве собственности       
	   Перечень объектов недвижимого    
      имущества, находящегося       
           в пользовании            

	
	
	
	
	     вид объектов      
     недвижимости      
	площадь
(кв. м)
	страна  
располо-
жения   
	транспортные   
   средства       (с указанием    
  вида и марки)
	  вид объектов   
  недвижимости   
	площадь 
(кв. м) 
	страна   
располо- 
жения    

	1
	         2         
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.


	Игнатов Михаил Николаевич
Глава Черемисиновского района
	1205702,85
	Не приобретал
	Четырехкомнатная квартира  (общая долевая     
собственность, 1/3 доля)                     

 
	91,7
	 Россия 

 
	Легковой        
автомобиль

ВАЗ 210740         
(индивидуальная собственность)   
	Земельный участок 
	1570
	 Россия  

	
	
	
	
	Двухкомнатная квартира  (индивидуальная     
собственность)                     

 
	58,4
	Россия
	
	Гараж 
	42
	Россия  

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Супруга
	550185,33
	Не приобретала
	Четырехкомнатная квартира  (общая долевая     
собственность, 1/3 доля)                     

 
	91,7
	 Россия 
	Не имеет
	Земельный участок 
	1570
	 Россия  

	
	
	
	
	
	
	
	
	Гараж 
	42
	Россия  

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


